Pro aplikace v průmyslu a ve veřejných službách
Těsnící sady pro prostupy
potrubí a kabelů
We’ve got you covered
Vnější
přirubový
kroužek
Rukáv potrubí

Pokud požadujete podrobnosti, kontaktujte nás prosím.
Naše jednostranné a dvoustranné prostupní těsnící sady jsou vhodné pro všechny typy potrubí na trhu, ať kovové
nebo plastové.
Těsnící sady pro potrubní prostupy
PSBD-63
Produktový
kód
Popis Potrubí vnější -
průměr (mm)
Přírubový
kroužek - vnější
průměr (mm)
Velikost
otvoru
(mm)
PSB-50 Odpovídá potrubí 50mm 45 - 53 190 150
PSB-63 Odpovídá potrubí 63mm 57 - 66 190 150
PSB-75 Odpovídá potrubí 75mm 68 - 79 190 150
PSB-90 Odpovídá potrubí 90mm 81 - 95 190 150
PSB-110 Odpovídá potrubí 110mm 99 - 115 190 150
PSB-125 Odpovídá potrubí 125mm 112 - 131 240 190
PSB-140 Odpovídá potrubí 140mm 126 - 147 240 190
PSB-160 Odpovídá potrubí 160mm 153 - 162 240 190
Produktový
kód
Popis Potrubí vnější -
průměr (mm)
Přírubový
kroužek - vnější
průměr (mm)
Velikost
otvoru
(mm)
PSBD-50 Odpovídá potrubí 50mm 45 - 53 190 150
PSBD-63 Odpovídá potrubí 63mm 57 - 66 190 150
PSBD-75 Odpovídá potrubí 75mm 68 - 79 190 150
PSBD-90 Odpovídá potrubí 90mm 81 - 95 190 150
PSBD-110 Odpovídá potrubí 110mm 99 - 115 190 150
PSBD-125 Odpovídá potrubí 125mm 112 - 131 240 190
PSBD-140 Odpovídá potrubí 140mm 126 - 147 240 190
PSBD-160 Odpovídá potrubí 160mm 153 - 162 240 190
Náš mimořádný standard - poskytování perfektních voděodolných těsnění kabelových a potrubních prostupů
Těsnící sady pro kabelové prostupy
Prostupní těsnící sady vedení
Těsnící sady pro potrubní/kabelové prostupy